

# **Symbizon ApS**

**Jernholmen 54, 2650 Hvidovre**

**Company reg. no. 39 86 21 31**

## **Annual report**

**1 July 2024 - 30 June 2025**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 11 December 2025.

---

**Karen Julie Tholander**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<b><u>Page</u></b>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
The independent practitioner's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	4
Management's review	5
<b>Financial statements 1 July 2024 - 30 June 2025</b>	
Income statement	6
Balance sheet	7
Statement of changes in equity	9
Notes	10
Accounting policies	12

**Notes:**

To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.

Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Company information

---

### The company

Symbizon ApS  
Jernholmen 54  
2650 Hvidovre

Company reg. no.      39 86 21 31  
Financial year:        1 July - 30 June

### Managing Director

Karen Julie Tholander

### Auditors

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

## Management's review

---

### Description of key activities of the company

Like previous years, the activities consists of retailing toys via the internet.

### Significant changes in the company's activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 3.060.535 against DKK 5.275.076 last year. Profit or loss from ordinary activities after tax totals DKK 0 against DKK 1.518.745 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Special items recognised:

Prior year management made a provision for VAT (Value-Added Tax) payable in Poland. During the financial year 2024/25 the company has resolved the payable VAT to the Polish authorities, management has noted an excessive allocation to the payable VAT. It is the management's assessment that there is no further payments to be made in this regard and have decided to adjust for the excessive provision.

The adjustment in the P/L for 2024/25 is DKK 356,329.

### Events subsequent to the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impacts on the financial position of the company.

**Income statement 1 July - 30 June**

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Gross profit</b>	<b>3.060.535</b>	<b>5.275.076</b>
2 Staff costs	-2.333.118	-2.862.883
Depreciation and writedown relating to fixed assets	-22.156	0
<b>Operating profit</b>	<b>705.261</b>	<b>2.412.193</b>
Other financial income	21.446	225.030
3 Other financial expenses	-322.449	-618.564
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>404.258</b>	<b>2.018.659</b>
4 Tax on net profit or loss for the year	-254.166	-499.914
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>150.092</b>	<b>1.518.745</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Extraordinary dividend distributed during the financial year	756.000	0
Dividend for the financial year	0	244.000
Transferred to retained earnings	0	1.274.745
Transferred to other statutory reserves	155.534	0
Allocated from retained earnings	-761.442	0
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>150.092</b>	<b>1.518.745</b>

**Balance sheet at 30 June**

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Non-current assets</b>		
5 Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects	199.402	0
Total intangible assets	199.402	0
6 Deposits	23.600	0
Total investments	23.600	0
<b>Total non-current assets</b>	<b>223.002</b>	<b>0</b>
<b>Current assets</b>		
Manufactured goods and trade goods	6.183.318	7.738.069
Prepayments for goods	386.644	941.444
Total inventories	6.569.962	8.679.513
Trade receivables	1.876.292	2.138.971
Deferred tax assets	0	154.000
Income tax receivables	35.000	0
Other debtors	10.784	0
Accrued income and deferred expenses	72.873	100.353
Total receivables	1.994.949	2.393.324
Available funds	872.641	1.378.815
<b>Total current assets</b>	<b>9.437.552</b>	<b>12.451.652</b>
<b>Total assets</b>	<b>9.660.554</b>	<b>12.451.652</b>

**Balance sheet at 30 June**

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Equity and liabilities</b>		
<b>Equity</b>		
Contributed capital	52.000	52.000
Other statutory reserves	155.534	0
Retained earnings	3.855.333	4.616.775
Proposed dividend for the financial year	0	244.000
<b>Total equity</b>	<b><u>4.062.867</u></b>	<b><u>4.912.775</u></b>
<b>Provisions</b>		
Provisions for deferred tax	43.868	0
Other provisions	0	700.000
<b>Total provisions</b>	<b><u>43.868</u></b>	<b><u>700.000</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
7 Income tax payable	48.598	515.308
Total long term liabilities other than provisions	48.598	515.308
Bank debts	2.932.328	3.941.465
Trade creditors	412.115	1.122.494
Payables to participating interest	465.848	9.848
Income tax payable	433.008	381.438
Other debts	1.261.922	868.324
Total short term liabilities other than provisions	5.505.221	6.323.569
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>5.553.819</u></b>	<b><u>6.838.877</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>9.660.554</u></b>	<b><u>12.451.652</u></b>
<b>1 Special items</b>		
<b>8 Charges and security</b>		

**Statement of changes in equity**

All amounts in DKK.

	<b>Contributed capital</b>	<b>Other statutory reserves</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Proposed dividend for the financial year</b>	<b>Total</b>
Equity 1 July 2024	52.000	0	4.616.775	244.000	4.912.775
Distributed dividend	0	0	0	-244.000	-244.000
Provisions of the results for the year	0	155.534	-761.442	0	-605.908
Extraordinary dividend adopted during the financial year	0	0	756.000	0	756.000
Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year.	0	0	-756.000	0	-756.000
	<b>52.000</b>	<b>155.534</b>	<b>3.855.333</b>	<b>0</b>	<b>4.062.867</b>

## Notes

All amounts in DKK.

### 1. Special items

Special items include significant income and expenses of a special nature relative to the enterprise's ordinary operating activities, such as the cost of extensive structuring of processes and fundamental structural adjustments and any related gains on disposal and losses which, over time, have a significant impact. Special items also include other significant amounts of a nonrecurring nature.

As mentioned in the management review, management have made a provision for VAT (Value-Added Tax) payable in Poland in the prior financial year. During the financial year 2024/25 the company has resolved the payable VAT to the Polish authorities, management has noted an excessive allocation to the payable VAT. It is the management's assessment that there is no further payments to be made in this regard and have decided to adjust for the excessive provision.

Special items for the year are specified below, indicating where they are recognised in the income statement.

Income:

Reversal of excessive accrued provision	<u>356.329</u>
	<u>356.329</u>

Special items are recognised in the following items in the financial statements:

Gross profit	<u>356.329</u>
<b>Profit of special items, net</b>	<b><u>356.329</u></b>

### 2. Staff costs

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Salaries and wages	2.120.856	2.617.079
Pension costs	184.078	209.489
Other costs for social security	11.385	14.598
Other staff costs	<u>16.799</u>	<u>21.717</u>
	<b><u>2.333.118</u></b>	<b><u>2.862.883</u></b>
Average number of employees	<u>5</u>	<u>4</u>

### 3. Other financial expenses

Other financial costs	<u>322.449</u>	<u>618.564</u>
	<b><u>322.449</u></b>	<b><u>618.564</u></b>

**Notes**

All amounts in DKK.

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>4. Tax on net profit or loss for the year</b>		
Tax of the results for the year, parent company	56.298	605.308
Adjustment for the year of deferred tax	197.868	-154.000
Adjustment of tax for previous years	<u>0</u>	<u>48.606</u>
	<b><u>254.166</u></b>	<b><u>499.914</u></b>
<b>5. Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</b>		
Additions during the year	<u>221.558</u>	<u>0</u>
<b>Cost 30 June 2025</b>	<b><u>221.558</u></b>	<b><u>0</u></b>
Amortisation for the year	<u>-22.156</u>	<u>0</u>
<b>Amortisation and write-down 30 June 2025</b>	<b><u>-22.156</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Carrying amount, 30 June 2025</b>	<b><u>199.402</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>6. Deposits</b>		
Additions during the year	<u>23.600</u>	<u>0</u>
<b>Cost 30 June 2025</b>	<b><u>23.600</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Carrying amount, 30 June 2025</b>	<b><u>23.600</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>7. Income tax payable</b>		
Long-term part of corporate tax (balance sheet)	<u>48.598</u>	<u>515.308</u>
	<b><u>48.598</u></b>	<b><u>515.308</u></b>
<b>8. Charges and security</b>		
For bank loans, the company has provided security in trade receivables and inventories totalling DKK 3.000.000		
